Elektrocentrála EC-30kVA 

voľ.pr. 
(SEMaI-61-50/2012) 

119-29-04 612378 4514,37 VÚ 9994 Nemšová 

5 
Kuchyňa poľná prívesná  

PK-26H 
(SEEK/NRpI-56-44/2013) 

2733 2733 1614,19 VÚ 9994 Nemšová 

Spolu v €    12993,07 

2.2 Obstarávacia cena daru je 13520,97 € (slovom: trinásťtisícpäťstodvadsať eur 

a deväťdesiatsedem centov). 

2.3 Darca dobrovoľne a bezodplatne prenecháva dar špecifikovaný v tabuľkách č. 1 a č. 2 

v bode 2.1 obdarovanému – obci Malé Leváre. 

2.4 Obdarovaný prijíma dar špecifikovaný v tabuľkách č. 1 a č. 2 v bode 2.1 a zaväzuje sa dar